
  

POSTANOWIENIE NR 63/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Jeleniewo  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie 

ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jeleniewo na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jeleniewo, Wojewodzie Podlaskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Suwałkach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Suwałkach. Zgodnie  

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Suwałkach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Jeleniewo. 

Komisarz Wyborczy w Suwałkach 

Jacek Sowul

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3023



Załącznik do postanowienia Nr 63/2023 

Komisarza Wyborczego w Suwałkach 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Podział Gminy Jeleniewo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miejscowości:  

Bachanowo, Błaskowizna, Malesowizna, Podwysokie Jeleniewskie, 

Zarzecze Jeleniewskie. 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Bachanowie, 

Błaskowizna 13, 

16-404 Jeleniewo 

2 

Miejscowości:  

Białorogi, Jeleniewo, Kazimierówka, Leszczewo, Rychtyn, Suchodoły, 

Wołownia. 

Gminna Biblioteka Publiczna, 

ul. Sportowa 1A, 

16-404 Jeleniewo 

3 

Miejscowości:  

Czajewszczyzna, Czerwone Bagno, Gulbieniszki, Hultajewo, Ignatówka, 

Łopuchowo, Krzemianka, Okrągłe, Rutka, Sidorówka, Sidory, 

Sidory Zapolne, Sumowo, Szeszupka, Szurpiły, Ścibowo, Udryn, 

Udziejek, Wodziłki, Żywa Woda. 

Szkoła Podstawowa 

im. Danuty Siedzikówny „INKI”, 

ul. Suwalska 51, 

16-404 Jeleniewo 

4 Miejscowość Prudziszki. 

Szkoła Podstawowa w Prudziszkach, 

Prudziszki 10, 

16-404 Jeleniewo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3023


		2023-05-29T14:26:43+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




